DE SERVICIO:786121201899

RMU:97970 12-12-30 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:35DW03B143501170

LÍMITE DE PAGO:09 AGO 25

CORTE A PARTIR:10 AGO 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:RBL106

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:26 MAY 25-24 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$8,068

$8,068

(OCHO MIL SESENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(OCHO MIL SESENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:02/08/2025 13:24:04hrsCalle 25 km 1.5 Carr. Ticul-DzanTiculTiculYucatanMexico97860

97970 12-12-30 XAXX-010101 001 CFE

35DW03B143501170Repartir